CÔNG TY CỔ PHẦN                                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            QUẢN LÝ QUỸ ĐẦU TƯ ĐỎ                                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 02  /2025/CBTT-RED                               Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20  tháng 01 năm 2026

CÔNG BỐ THÔNG TIN

TRÊN CỔNG ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi:    Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

Công ty:   CÔNG TY CỔ PHẦN QUẢN LÝ QUỸ ĐẦU TƯ ĐỎ

- Địa chỉ trụ sở chính: P4, Lầu 9, The Landmark, 5B Tôn Đức Thắng, P. Sài Gòn TPHCM

- Điện thoại: 028.6285.7168              Fax:

- Người thực hiện công bố thông tin: Bà Trương Ngọc Như Quỳnh

- Email: info@redcapital.vn

Loại thông tin công bố:

    24 giờ                72 giờ              07 ngày              bất thường             theo yêu cầu      định kỳ

Nội dung công bố thông tin:

- Công ty cổ phần quản lý quỹ đầu tư Đỏ công bố Thông tin Báo cáo Tài chính Quý 4.2025.

- Thông tin chi tiết đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

20/01/2026 theo đường dẫn sau:

https://www.redcapital.vn/cong-bo-thong-tin/

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- - Như trên

- - Lưu Red Capital.

Đính kèm:

Báo cáo Tài chính Quý 4.2025

https://www.redcapital.vn/cong-bo-thong-tin/

		2026-01-20T23:23:31+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN QUẢN LÝ QUỸ ĐẦU TƯ ĐỎ
	I am the author of this document